Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Agrárias
Departamento de Agronomia

Av. Colombo, 5.790 • Câmpus Universitário • CEP 87.020-900 • Maringá – PR
Fones: (44) 3261-8916 • Fax: 3261-8916 • E-mail: sec-dag@uem.br •

EDITAL NO 01/2009-DAG

 O PROFESSOR DOUTOR HUMBERTO SILVA SANTOS, CHEFE DO
DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA, DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o
contido nos Editais nos 183/2009-PRH e 203/2009-PRH, resolve:

T O R N A R  P Ú B L I C O

1. O resultado da análise das inscrições do Concurso Público para a Carreira do Magistério
Público do Ensino Superior do Paraná para o quadro de servidores da Universidade Estadual
de Maringá, para a(s) área(s) de conhecimento pertinente(s) a este Departamento.

a) Inscrição(ões) deferida(s):

Área de conhecimento: (01) Solos

Candidato(s) No de processo

Ivan Granemann de Souza Junior 7467/2009
José Alexandre Sambatti 6984/2009
José Francisco Grillo 7469/2009
Karina Maria Vieira Cavallieri 6817/2009
Marcelo Alessandro de Araújo 7478/2009
Marcelo Augusto Batista 7343/2009
Marcio Morais 7471/2009

b) Inscrição(ões) indeferida(s):

NÃO HOUVE INSCRIÇÃO INDEFERIDA

2. A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na secretaria
deste Departamento e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia
05/08/2009.

Maringá, 24 de julho de 2009.

Prof. Dr. Humberto Silva Santos
Chefe de Departamento de Agronomia

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 24/07/2009
às 14h30min.